
 
  

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KORUPCIJOS PASIREIŠKIMO TIKIMYBĖS NUSTATYMO  
  

2021 m. birželio 15 d. Nr. AV-640 

Rokiškis 

  

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 6 straipsniu, Valstybės ar 

savivaldybės įstaigų veiklos sričių, kuriose egzistuoja didelė korupcijos pasireiškimo tikimybė, 

nustatymo rekomendacijomis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos 

direktoriaus 2011 m. gegužės 13 d. įsakymu Nr. 2-170 „Dėl Valstybės ar savivaldybės įstaigų 

veiklos sričių, kuriose egzistuoja didelė korupcijos pasireiškimo tikimybės, nustatymo 

rekomendacijų patvirtinimo“,  

p a v e d u Ingridai Trumpaitei, Architektūros ir paveldosaugos skyriaus vedėjo 

pavaduotojai, atlikti korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymą Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos statybą leidžiančių dokumentų išdavimo veiklos srityje ir iki 2021 m. liepos 12 d.  

parengti motyvuotą korupcijos pasireiškimo tikimybės išvadą.  

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo  nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas  Valerijus Rancevas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rūta Dilienė 


